negotio frēm suū. **Q**ue consequentia
 est uel in illo capitulo qđ nē ad ex-
 emplū uocauim⁹ uel in hoc qđ pn-
 cipalit̄ ad ephesios conam̄ exponē.
 inter impudicitā & immunditiaos.
 castitatē quoq; et affectū coniugalem.
 extra ordinare repente auaritiā no-
 minari. Non uobis molestū sit. si
 diu iobscuriorib; immorem̄. **C**ausa
 enī in principio sum⁹ int̄ omne⁹
 pauli epystolas: hanc uel maxime
 uerbis et sensib; inuolutā. **N**os au-
 tem n̄ ita didicistis xp̄m. si tam̄ il-
 lum audistis: & i illo docti estis. **S**i
 om̄s qui xp̄m audire uident̄ audi-
 rent. nunquā ad ephesios i certe il-
 los quib; sacramentum xp̄i reuela-
 uerat apl̄s diceret: si tamen illū
 audistis. **D**iscere autē xp̄m: id ipsū
 ē quod nosse uirtutē. & audire il-
 lum. n̄ differt̄ illo si dicēt audire
 sapientiā. iusticiā. fortitudinem.
 temperantiā. & cetā quib; xp̄s uoca-
 tur. **S**iqs̄ ḡ xp̄m audiuit. & didicit
 n̄ ambulabit in uanitate sensus
 sui. n̄ obsecrat̄ mente gradiet̄: neq;
 erit abalienat⁹ a uita dei. **H**abebit
 etiā scientiā ignoratione discussa.
 & i nullo tenebris lumie. om̄s de
 oculis cordis ei⁹ cecitas auferet̄. **Q**d
 cū habuerit. n̄ se tradet impudi-
 citie. nec opabit̄ omne immundi-
 tiā in auaritia: accessos fines p̄ter-
 grediens nuptiā. **S**i autē aliquan-
 do iugerit ut aliq̄ passione supe-

tur.⁹ dolebit sup uulnere suo.
 et cōscientie tormenta patietur.
 quia liberā frontē. & puritatē
 immaclate m̄tis amiserit. **D**isca-
 m⁹ ḡ xp̄m & audiam⁹ illū. siq̄s
 est qui potest dicere. an exp̄m
 tū queritis ei⁹ qui i me loquitur
 xp̄i. **C**urrām⁹ ad eū dieb; ac noc-
 tib;: ad os ei⁹ & ad eloquiū ei⁹ pen-
 deam⁹. **X**p̄c nobis loquit̄: sp̄c sc̄i
 sūt uerba que p̄mit. **S**tatuut enī
 d̄s in ecclia primum apl̄os. secun-
 do p̄phas: t̄cio doctores. **S**; nec il-
 lud est desp̄ndū quod aliquñ ip̄e
 in m̄tib; nr̄is xp̄c loquat̄: & p̄ se-
 metipsū nos doceat. et organū ous
 n̄ querat alieni. **T**antū n̄ sim⁹ sub-
 diti peccato. n̄ corp⁹ nr̄m delicta
 possideāt: & ingrediet̄ in illud sa-
 pientia. **S**icut est ueritas i ih̄u. 55

Vocabulū ih̄c. int̄dum cū hominē
 significat q̄ a deo uerbo ē assūpt⁹
 ex uirgine. iuxta illud. uocabis no-
 m̄ ei⁹ ih̄c. ipse enī saluabit popu-
 lū suū a peccatis eius. i alibi. **I**h̄c ḡ
 fatigat⁹ de uia. & reliq̄. int̄dū ue-
 ro deū uerbū. nobis enī un⁹ d̄ns
 ih̄c. p̄quē om̄ia. **S**iqñ ḡ dicit ih̄c.
 ego sum uita & ueritas. iuxta id
 dicit qđ filius dei ē. cum autē scri-
 bit paulus sicut est uitas i ih̄u.
 de templo corp̄is loq̄t̄. in quo habi-
 tat ūbum d̄s. uerbum enī caro
 factū est i habitauit i nobis: n̄
 forte utrūq; de deo ūbo intelligen-

dum. quod quom̄ habitat in eo ui-
ta. & ipse sit uita. sicut enī habet
pat̄ uitam in semetipso. ita & filio de-
dit uitā habere in semetipso. sic & ue-
ritas dicat̄ filius. & ipsa habitare
in eo monstret̄. **H**ec autē dicim⁹ nō
ih̄m a xp̄o separantes. nec rursū
deum uerbum ab eo quē assūpsit
homine alterū esse dicentes. s; sc̄dm
intelligentias affectuū. ul̄ locorū.
illum quē unū esse credim⁹ filiū
hominis & filiū dei. et ante uirgi-
nē & post uirginē. aliū atq; aliū
nuncupantes. Potest autē & alit̄
intelligi. sicut ē ueritas in ihesu.
In nullo pat̄archay. in nullo p̄phay.
in nullo apostolorū ueritas fuit. ni-
si in solo ihesu. Alij enī ex parte cog-
noscebant & ex parte p̄phetabant.
et p̄ speculū uidebāt in enigmate.
in solo ihesu uitas dei apparuit que
loquit̄ osident̄. ego sum ueritas.
Que credentib; in se iuxta analo-
giā fidei tribuit libertatē. Qui enī
cognoscat ueritatē. a ueritate liber-
tate donat̄. & ipsa uitas p̄pt̄ea for-
mā serui assūpsit. & humiliavit
se facta obediēs pat̄ usq; ad mor-
tē. ut seruū redderet liberū. **U**bi
enī sp̄s dei est. ibi libertas. **S**i uolu-
mus formā liberi in ihu faciem⁹
q; cognoscē ueritatis. ascendam⁹ cū
eo in montē. uideam⁹ eum trans-
figuratū. ubi et uestim̄tū eius. idē
scriptē que de eo annuntiant im-

mutant̄. et moyses q; & elyas. idē
lex et p̄ph̄e uident̄ in gloria. **C**ū
dū domin⁹ formā serui nō mu-
tat. nec ascendit in montē. lex in so-
dib; p̄ph̄e in squalore uersant̄. **C**ū
ille ad superiora conscenderit. & uesti-
menta sua uoluit immutare. in-
tellect⁹ q; de seruo fuit clar⁹ et li-
ber. tē moysi q; & helye & facies et
uestim̄ta mutant̄. **D**eponere uos
sc̄dm priorē conuersationē ueterē
hominē. qui corrūpit̄ sc̄dm de-
sideria erroris. **Q**uia uidet̄ iuxta
ordinē textūq; sermonis sc̄tere sen-
tentia. sic legendū est. **V**os autē nō
ita didicistis xp̄m si tam illū audi-
tis & illo docti estis. deponē uos se-
cundū p̄orem conuersationē ueterem
hominē qui corrūpit̄ sc̄dm desideria
erroris sicut est ueritas in ihu. ut sit
sensus. **Q**uom̄ ē ueritas in ihu. sic e-
rit et in uobis q; didicistis. xp̄m & au-
distis illū. & docti estis deponē se-
cundū priorē conuersationē ueterē ho-
minē qui corrūpit̄ iuxta desideria
erroris. **V**eterē autem hominē quem
p̄cepit̄ deponendū. in ueteratū in
malitia arbitror appellari. **I**te enī
sc̄dm priorē conuersationē & desi-
deria erroris semp̄ errās. & in opere
erroris. elluās. corrumpit̄ atq; uio-
lat̄. **Q**uia indefinent̄ in desiderijs
usat̄ erroris. & n̄quā cessat a uitio.
nequaquā corruptus dī s; corrup-
ti. qđ p̄ singlōs dies. hora. puncta.